
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 3

DEL
19-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  Fattura n.46 del 13/05/2021. Ditta Sartoria Recchia Sas.
Fornitura divise Polizia Locale. Liquidazione. CIG ZC7319D76E

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE VIGILANZA
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 242    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Corpo di Polizia Locale del Comune di Crognaleto è composto da n.
2 Unità;

Considerato che le suddette Unità necessitano di nuove divise sia per la stagione
invernale che per la stagione estiva;

Visto il preventivo inviato in data 06.05.2021 prot. n. 2877 dalla Ditta Sartoria
Recchia s.a.s. di Teramo per un importo pari a € 820,00 + Iva;

Vista la propria determinazione n.222 del 07/05/2021 di impegno della relativa
spesa;

Vista la fornitura delle nuove divise;

Vista la fattura n.46 del 13/05/2021 di €. 1.000,00 della Ditta Sartoria Recchia S.a.s.

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 819,67 alla Ditta Sartoria Recchia s.a.s. di Teramo per la
fornitura di divise invernali ed estive alla Polizia Locale a fronte della fattura n.46 del
13/05/2021;

di versare la somma di €. 180,33 di Iva all’erario con lo split-playement;

di imputare la spesa al capitolo 1939 del bilancio c.e. finanziario.

Determinazione SETTORE VIGILANZA n.3 del 19-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE VIGILANZA n.3 del 19-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    SAVINI MAURO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia  

__________________________


